GE-PE202

TB
X

 series
et cetera

FP
C

 series
A

X
 series

G
E series

http://kanatechs.jp/

■取付可能サイズ

■取付例

<KN27-066>

GE-PE202
車　種 年　式 備考

プジョー307 H19/6～現在

タイプ
全車 注1～6

※正規ディーラー販売車のみ適応
注1）取付窓口上下段の仕切りを切取り加工する必要があります。
注2）1DINカーAV 1機種をトレードイン取付けする場合は取付キットは使用しません。
注3）インフォメーションセンターディスプレイは純正ラジオの表示が使用出来なくなります。
注4）純正オプションのナビゲーション付車については未調査。
注5）グレードCCステアリングリモコンは使用出来なくなります。
注6）本製品はナビゲーション取付用です。カーオーディオを取付ける場合は「GE-PE201(標準価格17,850円税込）」をお勧め
　　します。

拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり

御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　　　　　　　　敬具

得意先 各位

※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

平成20年7月1日NR27－26

プジョー307
シトロエンC2/C3

または

（ ト レード イ ン）

■ プジョ ー 307

２DINサイズ

１DINサイズ

１DINサイズ

取付スペース

ご注意

●パネル窓口は幅173mm×高さ98.5mmです。

　取付けするカーAVのノーズ寸法（図１）に

　よってはパネルの切削加工が必要です。

●車両側の最短奥行寸法は170mmです。（図２）

　取付けするカーAVの奥行寸法（背面の配線等含む）を

　確認の上お取付けください。

（図１）

ノーズ幅寸法

ノーズ
高さ寸法カーAV

（図２）

最短奥行寸法

ブラケットリア （取付イメージ図）

※パネル面が10mmほど前に出ます。

7月7日 出荷開始

 プジョー307
シトロエンC2/C3用

カーAVトレードインキット

NEW RELEASE

⑦

シトロエンC2 H19/1～現在 全車 注1～4

パネル

希望小売価格 47,250円（税込）
本体価格 45,000円

①ブラケットリア　②取付ケース

③ブラケット

④パネル　⑤アンテナ電源用変換コード

⑥CAN-Busインターフェイス

⑦電源/フロントSP/リアSP用コネクター　その他

パネル

１DINサイズ

１DINサイズ

または

（ ト レード イ ン）

２DINサイズ

■ シトロエン C2/C3

取付スペース

パネル

カーAV

約10mm

4 985285 073252 注1～4全車H19/1～現在シトロエンC3

キットに同梱の「CAN-Busインターフェイス」を使用することにより、ナビゲーションの取

付時に必要な「車速信号」「リバース信号」「パーキングブレーキ信号」「ACC電源」「イ

ルミネーション電源」をオーディオ取付部奥の配線コネクターで接続することができま

す。メーターパネルやヒューズボックス、アンダーカバー等を外す面倒な作業は必要あり

ません。

驚異の取付時短！
カーナビゲーションの取付けにおすすめ！

シトロエンC2　取付例

シトロエンC2シトロエンC2

プジョー307プジョー307

TBX series

AX series
GE series

FPC series
RUA series

UA series

CAN-Busインターフェイス同梱CAN-Busインターフェイス同梱